СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

27 октября 2017 года                    г. Михайловск                                        № 557

О реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России» на территории Шпаковского муниципального района в 2017 году

В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                       «О ветеранах» и «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», федеральной целевой программой «Жилище», государственной программой Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры», Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Информацию «О реализации приоритетного национального проекта  «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» на территории Шпаковского муниципального района в 2017 году» принять к сведению.

2.Рекомендовать администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края, администрациям муниципальных образований поселений Шпаковского района Ставропольского края продолжить работу по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России» на территории Шпаковского района.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Шпаковского муниципального
[bookmark: _GoBack]района Ставропольского края						В.Ф.Букреев